
 

 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” 
Via Thomas Mann, 8-20162 Milano 0288447715 -  0288447722 

               email: MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT – PEC MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it  
Cod.mecc. MIIC8DF00R  C.F. 80124890155 Cod. Univoco Ufficio UFTUDP 

Milano 04 ottobre 2022 
Prot.5256/II.1 

ALL’ALBO 
AGLI INTERESSATI 

AGLI ATTI 
AL SITO 

 
 
Vista l’O.M. Permanente n.215 del 15/07/1991 e successive modificazioni; 
 
Vista la C.M. n. 2 del 08/10/18 
 
Vista la nota della Direzione Regionale  MIUR prot. n. 24462 del 27/09/2022 
 
Vista la nota USR Lombardia prot. 27660 del 3 ottobre 2022  
 
Visto che si rende necessario procedere ad Elezioni suppletive per la componente ATA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DECRETA 

 
Che la Commissione Elettorale è così costituita: 
 

IOSCA MARIA             docente 
POTENZA ANTONIO                    personale ATA 
ALBANO STEFANO                    personale ATA 

 
 
 
 
 
 
 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                            Dott.ssa Maria Stefania Turco 

                                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                     ai sensi C.A.D e normativa connessa. 

                                     


